apresentar o que se segue:

Diante do pagamento apresentado, totalizando de R$ 1.244,62(vinte e quatro mil reais e cento e noventa e três reais  e

noventa e nove centavos) requer o autor o levantamento do valor através de alvarás judiciais nas seguintes formas:

R$ 757,59(setecentos e cinquenta e sete  reais e cinquenta e nove centavos)  para a autora,  e R$ 487,02  (
quatrocentos e oitenta e sete reais e dois centavos) para a advogada Sharon Stéphane Lins Barros, OAB/PE
29010 D e CPF 821.285.372-15 os quais se referem aos Honorários de Sucumbência (R$ 162,34)  e honorários
contratuais (R$ 324,68), ( em anexo na procuração e substabelecimento em ID61327633 e 61992324